
čtěte uvnitř Den památek v Rokytnici v O.h.
18. dubna 2015, tentokrát  na téma: Platinová svatba 

v Rokytnici .......... str. 4

 Vzpomínky na konec 
2. sv. války v Rokytnici 
 ............................. str. 5

 .......... str. 7

 ......
  ...........................

 Pohled do historie
– prádelna, atd ..

 ...........  
  ...........................

 
 ...........................

„Studený máj, v stodole ráj.“

Z knihy: Lidové zvyky
a tradice Podorlicka

Májové
pranostiky

z Podorlicka

Rokytnické Minicyklo ve spolupráci se základ-
 cyklis-

ve 13:30 na travnatém prostoru za školou.

 horská a kro-

pro všechny POVINNÁ!

podá M.Saligr

Den kola v Rokytnici

krásnou akustiku a tradovalo se 

houpe. Toto se však nezakládá 

„Šlechtická sídla 

rodu Nosticů 

v Dolním Slezsku 

a v Čechách“



   z Rokytnice v Orlických horáchZPRÁVY

Z Rady města
Kompletní text Usnesení 

-
 

-

 

-

-
ného návrhu.

návrhu.

nici v Orlických horách

-
pomínky. 

 
-

zakázky.

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
 

-

 

 
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-



-

 
-

 
J. V. Sládka v Rokytnici v Orlických horách

-
-

-

-

-
 

tion s.r.o.
-

-

-

-
-
-

-

-
 

 zadat zpracování architektonické studie 
-

Parkovací místa 
-

-

-

-

-

-

-

-

Neznámý – známý pachatel

koupelna se sprchou)

 Rokytnice v O.h.

Termín letošní Anenské pouti v Rokytnici je 24.7.– 26.7.



Den památek
-

-

-

-

JKO

Doudleby – Vamberk – Rokytnice 

v budově bývalé výtopny
lokomotiv na rokytnickém 

nádraží. 

Navštivte

MUZEUM ŽELEZNICE

KVĚTEN - ČERVEN - sobota 10 - 16 hodin

letní prázdniny: sobota a neděle 10 - 16 hodin

ZÁŘÍ, ŘÍJEN: sobota 10 - 16 hodin

Platinová svatba
 

-

Připravuje se pro Vás…
 se 

 
.

-

 

Den kola v Rokytnici

-

-
kou kosou.

nebem
-

né akce v zá-
meckém parku 
v Rokytnici. 



 

na konec války v Rokytnici. 

-
-

-
-

ka. 
-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

Poslové jara jsou zpět

 

války v Rokytnici.

 



/otevřeno každé úterý
a čtvrtek od 13 do 18 hodin/

Novinky
na tento měsíc:

Pro děti a mládež:
Bořek stavitel – příběhy ze Slunečnicového údolí

Vražda na břehu Rýna – ThiLo – detektivka pro děti od 9 let 
Leonardo da Vinci – minibiografi e renesančního umělce
To se může stát každé holce – Řeháčková, V. - pro dívky

Jak počítají koťata – písničky – Jiří Žáček a Pavel Jurkovič
Medvědi – Curwood, J. O. - příběh z přírody

Beletrie pro dospělé:
Rok v Bullerbynu – Herrmann, G. - stát se Švédem není jen tak !

Tajemství planet – Prošková, H. - česká detektivka
Vypravěčka – Picoultová, J. - psychologický román

Manželovo tajemství – Moriarty, L. - světový bestseller
Já o koze, on o voze – Monyová, S. - humoristická sbírka

o ženách a mužích

Naučná literatura:
Psychologický slovník – Hartl, P.

Hrátky s patchworkem
Lidský vztah jako součást profese – psychoterapeutické kapitoly

Hrozná pravda – 26 záhad historie vyřešeno
Přemyslovská epopej – Přemysl I. Otakar – Vondruška, V.

CENÍK – vodné, stočné 
PRO ROK 2015

platný od 1.1.2015 do 31.12.2015

Rokytnice v Orlických horách

Časopis 100 + 1
Historie v naší knihovně

Jedovaté houby – 7. díl

Spojené roháčky

Chem. zn. draslíku

SPZ Rumunska

Vidina

Rak. město (žel. spojení se Znojmem)

Vražda

Paže (něm.)

Kompaktní disk

Houslová struna

Doplňovačky



Všimli jsme si...

nové sklípky.

 

Revitalizace zeleně
na rokytnickém hřbitově

Otevírací doba stomatologické ordinace 
v Rokytnici v O. h.

                                                      

Změny v provozu ordinace 
praktického lékaře 

MDDr. Simona Pavlová

Provoz gynekologické ambulance
 v Rokytnici v O.h.

Kontakt: 
tel.: 722 912 495;  e-mail: d.zakal@seznam.cz

placená inzerce



-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

rukou.

-

-

 

-

Jarmark na Kopečku 
se vydařil. Jako vždy.



 

-

-

cz.      

-
 

-
-

DEVÍTKA V DOMOVĚ

-
-

-

 
a spadla.            ZS

 

Rozhledna na Velké Deštné



MŠ Bartošovice
PLAVCI OPĚT V AKCI



placená inzerce

ŽALUZIE KRČMÁŘ
 Žaluzie všech druhů, typů a provedení
 Termotěsnění do oken a dveří
 Termoizolační dvojskla
 Sítě proti hmyzu do oken a dveří
 Termorolety plastové i hliníkové
 Garážová vrata, markýzy a rimini
 Bezpečnostní dveře zámky štíty a závory

www.zaluziecz.cz
e-mail: clona@tyhan.cz

Firma:  465 612 077

Mobil:  602 412 012

Privat:  465 612 602

564 01 ŽAMBERK
SNP 1348

Trafika Dana Veselá
náměstí Rokytnice v O.h.

 dobíjení telefonů přes terminál 
 kurzové sázení
 sazka, sportka ON-LINE 
 denní tisk l  upomínkové předměty 
 drogerie

OTEVÍRACÍ DOBA:
pondělí - pátek  6 - 17 hod.
sobota  7 - 12 hod.
neděle  8 - 12 hod.

Všechny zveme
 k nákupu!

NABÍZÍME:

TRAFIKA PETR KUNC
ROKYTNICE

Akce platí do 30. 6. 2015.

Akce pro stávající pojištěnce ZPŠ

NAHOĎTE SI UDIČKU

Za každého nového pojištěnce získáte 
dárkový poukaz v hodnotě 2 × 500 Kč.



Pohled do historie

-

omluvte.

-

Pamatujete si ještě?

-

-

-

v Rokytnici v O.h. Místní kolo 
-

-

-
-
-

Zlatá srnčí trofej



Hotel Eduard

Pro více informací volejte
na: 603 153 113

Kam na jarní výlet?

                                     

                                 

ZS

Karolína Kloučková
z Říček mistryní ČR



Z rokytnického
policejního zápisníku

 

-
-

vozidlem zastavila v Dolní Rokytnici a mladík znovu putoval na 

-

-

-

 
 

nebál

-
-
-

-
-
 

 

-

-

 
 

-

-
 

-

-

-

-
 

 

-

 
OOP Rokytnice v Orlických horách

-

-

-
-

 
-

 

místo.

Jezdecké závody začaly



 V rámci spolupráce 
-

nice v O.h. s polskou 

-
-
-

-
kanowie pro chlapce 

nové sportovní hale se 

-

 

                 

Koncert pěveckého sboru 8 TET
-

 
-

  
 

 
 

na mailovou adresu:

-

-

Na správné adrese

Pavlína Vnenková

Fotbalový turnaj v Polsku

 



 

Kroužek stolního tenisu při Základní 
škole v Rokytnici v O.h.

Činnost ve školním roce 2014 - 2015
-

-

-
-

Vyjádření v číslech – jeden školní rok

  
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
poru.           

Měsíc květen lásky čas,
strádáš-li, nápoj lásky svař!

ZS


